
 

 

SAINT-GOBAIN ČESKÁ REPUBLIKA 

DIVIZE WEBER, SAINT-GOBAIN CONSTRUCTION PRODUCTS CZ A.S. 

Radiová 3 • 102 00 • Praha 10 - Štěrboholy • Česká republika • +420 226 292 223 • www.cz.weber 

IČ: 25029673 DIČ : CZ25029673 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

 

Praha, 7. července 2020 

 

JAK TO BUDE DÁL S DOTACEMI MINISTERSTVA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ DO 

STAVEBNICTVÍ? 

 

Přijmete pozvání k online konferenci i s možností online chatu, která se koná 

v pátek, 10. července, od 10:00 - 11:00 hod. Debatu s panem náměstkem Janem 

Křížem (MŽP) a zástupcem odborné veřejnosti Milošem Hutníkem (Weber, Saint-

Gobain Construction Products CZ) bude moderovat pan Přemysl Čech. 

 
Co vše se na této online konferenci dozvíme? 

• Aktuální podpory MŽP do stavebnictví  

• Bude pokračovat program Nová zelená úsporám i po roce 2021? 

• Najdou uplatnění materiály, šetrné k životnímu prostředí, v Programech MŽP? 

• Je BIM tím nástrojem, který se bude využívat v podporách MŽP? 

• Příklady a zkušenosti z praxe 

 

Celá tato online konference bude streamovaná prostřednictvím ČTK.  

Nenechte si ujít aktuální dění ze světa stavebnictví a sledujete 10. 7. od 10:00-11:00 

hod zde: https://livestream.com/accounts/17590784/events/9201473 
 

Něco o Weber: 

Působí na českém trhu již od roku 1990 a dnes patří v České republice k jednomu 

z nejvýznamnějších dodavatelů a výrobců vysoce kvalitních stavebních materiálů. Např. 

fasád, zateplení, sanací, nátěrů, jádrových omítek a štuků, betonů, samonivelačních a 

vyrovnávacích podlahových hmot, technických malt a hydroizolací, epoxidů a lepidel na 

obklady a dlažby. Nabízí komplexní škálu řešení, využívá moderní technologie, založené 

na nejvyšších technických požadavcích. Weber zaměstnává více než 300 pracovníků a 

na území České republiky disponuje celkem 5 výrobními závody: v Praze, Liberci, 

Kozojedech, Prostějově a Šternberku.  

 

Kontakt: 

Monika Ruffrová 

divize Weber Saint-Gobain Construction Products CZ, a.s. 

Radiová 3; 102 00 Praha 10  

T: 272 701 137; F: 272 701 138; E: monika.ruffrova@saint-gobain.com 

www.cz.weber 

https://livestream.com/accounts/17590784/events/9201473
http://www.cz.weber/

